
Renault 4 Savane 4x4 konceptauto: Renault 4 "džentlmeņu 
pētniekiem" 

 

Renault 4 Savane 4x4 Concept, sākot no šā gada 19. maija, tiks izlikts apskatei 
Renault stendā Roland-Garros tenisa turnīrā, un tā ir šovmašīna, kas izstrādāta ar 
"džentlmeņu pētnieka" garu, gan elegantu, gan piedzīvojumiem bagātu. Jau 
1950. gados tas bija sinonīms izpētei, bet 1986. gadā Savane vārds turpināja savu 
ceļojumu Renault 4 versijā, kas ir daudz mierīgāks, taču joprojām uz 
piedzīvojumiem orientēts. Mūsdienās tas atgriežas ar transportlīdzekli, kas ir 
vairāk brīvības piesātināts nekā jebkad agrāk. 

 

Šajā nolūkā Renault 4 Savane 4x4 Concept ir par 15 mm augstāks klīrenss nekā 
standarta Renault 4 E-Tech elektriskā versija. Tas paliek aprīkots ar 18 collu 
riteņiem, bet ar pielāgotām 225/55 Goodyear UltraGrip Performance+ riepām un 
specifiskiem "Savane" diskiem, savukārt priekšējās un aizmugurējās sliedes ir 
paplašinātas par 10 mm katrā pusē. 

 

Galvenais, Renault 4 Savane 4x4 Concept gūst labumu no pastāvīgi pieejamās visu 
riteņu piedziņas, pateicoties otram elektromotoram uz aizmugurējās ass. Tas 
izrādās veikls dubļainā, sniegotā reljefā un pat reljefā, kurā nepieciešams braukt 
bezceļa apstākļos. Šis šova auto demonstrē AmpR Small platformas potenciālu, lai 
radītu B segmenta elektrisko transportlīdzekli ar četru riteņu piedziņu. 

 

Renault 4 Savane ir ietērpts unikālā Jade Green virsbūves krāsā, kuras eleganto 
stilu pastiprina Gloss Black bamperi un riteņu arkas. Apdrukāta auduma 
dekorācija, kuras pamatā ir pikseļu variācijas, tiek uzklāta uz jumta, lai pastiprinātu 
slēpšanas efektu. Klasiskie bamperi uz priekšējā un aizmugurējā bufera ir aizstāti 
ar jaunām 3D drukātām detaļām ar triecienu absorbējošām īpašībām. 
Transportlīdzekļa sānos redzams īpašs "4Savane" logotips, savukārt bagāžas 
nodalījuma durvis rotā 4x4 uzraksts. 

 

Interjers ir izsmalcināts ar sēdekļiem, kas apvilkti ar Deep Brown "rafinēta tekstila" 
(TEP) audumu. Tonis pret toni stepēts raksts, kas sastāv no skaitļa 4, piešķir 
atzveltnes augšdaļai grafisku pieskārienu. Suņu zoba raksts eleganti papildina 
atzveltnes apdari un sānu balstus. 



 

Informācijas panelis ir arī pārklāts ar Deep Brown rafinētu tekstilizstrādājumu. 
Tam ir tonis pret toni, kas atrodas horizontāli līdz daļai vadītāja un pasažiera durvju 
paneļu. Izgaismots 4Savane logotips uz paneļa  iezīmē šīs izstādes automašīnas 
interjeru. 

 

"Atbilstoši 1960. gadu Renault 4 Savane izzinošajam garam, konceptauto Renault 4 
Savane 4x4 konceptauto Renault 4 E-Tech elektrisko piedzīvojumiem bagāto pusi 
izvirza līdz maksimumam. Tā palielinātais klīrenss un platākā sliežu ceļa daļa ir 
apvienota ar pastāvīgi aktīvo visu riteņu piedziņu, kas ļauj tai apvienot ar zaļo 
segumu ar saknēm. Gloss Black un Deep Brown interjera detaļas, tai piešķir 
elegantu garu, kas ir cienīgs "džentlmeņu pētniekiem", kuri vēlas neierobežotu 
ceļojumu. 


